

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью “Фибратек”

Дата 24.06.2025 г.

Таблица 1

Наименование	Колич.раб.мест и численность раб., занятых на этих раб.местах		Колич.раб.мест и численность занятых на ни работников по классам (подклассам) на которых проведена СОУТ						
	всего	В том числе на которых проведена СОУТ	Класс 1	Класс 2	Подкласс 3.1	Подкласс 3.2	Подкласс 3.3	Подкласс 3.4	Класс 4
Рабочие места (ед)	223	221	0	125	34	62	0	0	0
Работники, занятые на раб.местах (чел)	213	213	0	122	30	61	0	0	0
из них женщин	27	27	0	26	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

№ п/п	Карта СОУТ	Должность	Класс условий труда	Химический	Аэрозоли	Шум	Вибрация общая	Вибрация локальная	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть труд.процесса	Напряж.труд.процесса	Повыш.размер оплаты	Ежегод.доп.отпуск	Сокращ.продолж.раб.времени	Молоко и др.равноц.пищ.прод.	Лечебно-профилактикт.питание	Право на досрочн.назн.пенсии
1.	№ 8/23 от 13.12.2023	Бухгалтер по учету ТМЦ	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.	№ 26 от 17.10.2022	Водитель	2	2		2	2	2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3.	№ 27 от 17.10.2022	Водитель автобуса	2	2		2	2	2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.	№ 28 от 17.10.2022	Водитель автомобиля	2								2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.	№ 38 от 25.11.2021	Водитель автопогрузчика	2			2	2	2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.	№ 63/23А от 13.12.2023	Водитель автопогрузчика	2	2		2	2	2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.	№ 15.25 от 18.06.2025	Водитель автопогрузчика	2	2		2	2	2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.	№ 30.25А от 18.06.2025	Водитель автопогрузчика	2	2		2	2	2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.	№ 73/23 от 13.12.2023	Водитель грузового автомобиля	2	2		2	2	2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.	№ 40.25 от 18.06.2025	Водитель грузового автомобиля	2	2		2	2	2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.	№ 41.25 от 18.06.2025	Водитель грузового автомобиля	2	2		2	2	2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.	№ 1 от 25.11.2021	Генеральный директор	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.	№ 1/23 от 13.12.2023	Главный бухгалтер	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.	№ 13/23 от 13.12.2023	Главный механик	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.	№ 13 от 25.11.2021	Главный энергетик	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16.	№ 14 от 25.11.2021	Дежурный слесарь контрольно-измерительных приборов и автоматики	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.	№ 7.25 от 18.06.2025	Дежурный слесарь контрольно-измерительных приборов и автоматики	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.	№ 4 от 25.11.2021	Директор технический	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.	№ 35 от 25.11.2021	Дозировщик азбеста	3.1		3.1	2					3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20.	№ 36 от 25.11.2021	Дозировщик азбеста	3.1		3.1	2					3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21.	№ 67/23 от 13.12.2023	Заведующий складом	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.	№ 2/23 от 13.12.2023	Заместитель генерального директора по персоналу	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.	№ 1 от 17.10.2022	Заместитель генерального директора по развитию	2							2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.	№ 3/23 от 13.12.2023	Заместитель генерального директора по развитию проектов	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.	№ 9/23 от 13.12.2023	Заместитель главного бухгалтера	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.	№ 19.24 от 17.10.2024	Заместитель начальника цеха (участка)	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.	№ 10.24 от 17.10.2024	Инженер автоматизированных систем управления технологическими процессами	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28.	№ 19 от 25.11.2021	Инженер по обслуживанию пнеumo и гидросистем	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.	№ 37 от 25.11.2021	Инженер-технолог	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.	№ 16.25 от 18.06.2025	Инженер-технолог	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31.	№ 14.25 от 18.06.2025	Инженер-электрик	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.	№ 24/23 от 13.12.2023	Инженер-энергетик	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.	№ 68/23А от 13.12.2023	Кладовщик	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.	№ 71/23А от 13.12.2023	Кладовщик склада ТМЦ	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.	№ 10 от 25.11.2021	Логист по железнодорожным перевозкам	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.	№ 61/23 от 13.12.2023	Мастер	2		2	2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.	№ 30/23А от 17.10.2024	Машинист листоформовочной машины	3.1		2	3.1					3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38.	№ 32 от 25.11.2021	Машинист листоформовочной машины 5 разряда	3.1		2	3.1	2				3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39.	№ 33 от 25.11.2021	Машинист листоформовочной машины 6 разряда	3.1		2	3.1	2				3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40.	№ 29/23 от 13.12.2023	Менеджер клиентского сервиса	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41.	№ 12 от 17.10.2022	Менеджер контроля качества	2		2	2				2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42.	№ 13 от 17.10.2022	Менеджер контроля качества	2		2	2				2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43.	№ 32.25А от 18.06.2025	Менеджер контроля качества	2		2	2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.	№ 74/23 от 13.12.2023	Механик	2								2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45.	№ 23 от 25.11.2021	Механик	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.	№ 3.24А от 17.10.2024	Механик по ремонту и обслуживанию оборудования	2			2		2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.	№ 11.24А от 17.10.2024	Механик по ремонту и обслуживанию производственного оборудования	2		2	2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.	№ 11/23 от 13.12.2023	Начальник котельной	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.	№ 40 от 18.06.2025	Начальник смены	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50.	№ 50/23 от 13.12.2023	Начальник цеха (участка)	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51.	№ 41 от 25.11.2021	Обшивщик цилиндров	3.1	2		3.1					2		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52.	№ 42 от 25.11.2021	Оператор заготовительного отделения	2		2	2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53.	№ 22А от 17.10.2022	Оператор конвейера твердения асбесто-цементных листов	3.2		3.1	3.1			2		3.1		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

54.	№ 24А от 17.10.2022	Оператор конвейера твердения асбесто-цементных листов	3.2		3.1	3.1			2		3.1		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55.	№ 22.25А от 18.06.2025	Оператор конвейера твердения асбесто-цементных листов	3.2		3.1	3.1			2		3.1		Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56.	№ 18 от 25.11.2021	Оператор котельной	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.	№ 20.24 от 17.10.2024	Оператор пульта волнировочно- стопирующего агрегата	3.1			3.1					2		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.	№ 47 от 25.11.2021	Оператор пульта волнировочно- стопирующего агрегата	3.1			3.1					2		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.	№ 48 от 25.11.2021	Оператор пульта волнировочно- стопирующего агрегата	3.1			3.1					2		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.	№ 17.25 от 18.06.2025	Оператор пульта волнировочно- стопирующего агрегата	3.1			3.1					2		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61.	№ 25 от 25.11.2021	Подсобный рабочий	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62.	№ 52 от 25.11.2021	Помощник бухгалтера	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.	№ 2.25А от 18.06.2025	Помощник механика по ремонту и обслуживанию оборудования	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64.	№ 8.25А от 18.06.2025	Помощник электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.	№ 10/23 от 13.12.2023	Программист 1С	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.	№ 54 от 25.11.2021	Разнорабочий	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

67.	№ 21.24А от 17.10.2024	Резчик асбестоцементных и асбестосилитовых изделий	3.2		3.2	3.1					2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68.	№ 32А от 17.10.2022	Резчик асбестоцементных и асбестосилитовых изделий	3.2		3.2	3.1					2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69.	№ 56 от 25.11.2021	Резчик асбестоцементных и асбестосилитовых изделий	3.2		3.2	3.1					2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70.	№ 57 от 25.11.2021	Резчик асбестоцементных и асбестосилитовых изделий	3.2		3.2	3.1					2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71.	№ 58 от 25.11.2021	Резчик асбестоцементных и асбестосилитовых изделий	3.2		3.2	3.1					2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72.	№ 25.25А от 18.06.2025	Резчик асбестоцементных и асбестосилитовых изделий	3.2		3.2	3.1					2		Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
73.	№ 50 от 25.11.2021	Рекуператорщик	2		2				2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.	№ 18.25А от 18.06.2025	Рекуператорщик	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75.	№ 14 от 17.10.2022	Руководитель службы контроля качества	2							2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.	№ 5/23 от 13.12.2023	Руководитель службы снабжения	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77.	№ 8 от 17.10.2022	Сервис инженер	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78.	№ 11.25А от 18.06.2025	Сервис инженер	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79.	№ 8 от 25.11.2021	Системный администратор	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

80.	№ 20.25 от 18.06.2025	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2			2		2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81.	№ 25/23 от 13.12.2023	Слесарь по обслуживанию пневмо и гидросистем	2			2				2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82.	№ 39.24 от 19.06.2025	Слесарь по ремонту автомобилей	2							2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83.	№ 37.24А от 17.10.2024	Слесарь по сборке металлоконструкций	2							2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84.	№ 36.25 от 18.06.2025	Слесарь по сборке металлоконструкций	2							2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85.	№ 22 от 25.11.2021	Слесарь-ремонтник	2			2				2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86.	№ 12/23 от 13.12.2023	Слесарь-сантехник	2							2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87.	№ 15 от 25.11.2021	Слесарь-сантехник	2			2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88.	№ 2 от 17.10.2022	Специалист по безопасности	2						2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89.	№ 30 от 17.10.2022	Специалист по обеспечению безопасности дорожного движения	2						2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90.	№ 6 от 25.11.2021	Специалист по охране труда и экологической безопасности	2									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91.	№ 6/23 от 13.12.2023	Специалист по персоналу	2									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92.	№ 1.25 от 18.06.2025	Специалист по пожарной безопасности	2									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

93.	№ 2.24 от 17.10.2024	Старший бухгалтер	2									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94.	№ 6 от 17.10.2022	Старший кладовщик	2						2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95.	№ 62/23 от 13.12.2023	Старший мастер	2		2	2			2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96.	№ 40/23А от 17.10.2024	Старший машинист листоформовочной машины	3.1		2	3.1			3.1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
97.	№ 51/23А от 17.10.2024	Старший оператор конвейера твердения асбесто-цементных листов	3.2		3.1	3.1		2	3.1			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98.	№ 21.25 от 18.06.2025	Старший оператор конвейера твердения асбесто-цементных листов	3.2		3.1	3.1		2	3.1			Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99.	№ 17 от 25.11.2021	Старший оператор котельной	2			2			2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.	№ 14/23 от 13.12.2023	Старший слесарь-ремонтник	2			2		2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.	№ 4.25А от 18.06.2025	Старший слесарь-ремонтник	2			2		2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102.	№ 26/23 от 13.12.2023	Старший слесарь-ремонтник	2			2		2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103.	№ 76/23А от 13.12.2023	Такелажник	2		2	2		2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104.	№ 17/23А от 13.12.2023	Токарь	2			2			2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

105.	№ 6.25 от 18.06.2025	Токарь	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106.	№ 75/23 от 13.12.2023	Тракторист-машинист	2	2		2	2	2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107.	№ 26 от 25.11.2021	Уборщик служебных помещений	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108.	№ 37.25А от 18.06.2025	Уборщик служебных помещений	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109.	№ 1.24 от 17.10.2024	Финансовый директор	2										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.	№ 19/23 от 13.12.2023	Фрезеровщик 6 разряда	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111.	№ 36 от 13.02.2023	Электрогазосварщик	3.2	2	3.1	3.1				2	3.1		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112.	№ 20/23А от 13.12.2023	Электрогазосварщик	3.1	2		2					3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
113.	№ 36.24 от 17.10.2024	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	2		2					3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
114.	№ 9 от 17.10.2022	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2								2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115.	№ 16 от 25.11.2021	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2					2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Специалист по ОТ и ЭБ



Б.О.Тисовский